

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BATERIA	513	1,000	399,0000	399,00
AMARILDO BASEGGIO E CIA LTDA	SACO COLETOR DE URINA 2 LITROS COM 100 UNIDADES	501	6,000	50,0000	300,00
CLIOF CLINICA DE OTONEUROLOGIA E FONOAU	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE TESTE DE PROCESSAMENTO A	508	1,000	340,0000	340,00
D. G. LAZARIN	TONER	485	1,000	50,0000	50,00
DM AUTO VEICULOS LTDA	ADITIVO P/ COMBUSTIVEL	504	1,000	16,1100	16,11
DM AUTO VEICULOS LTDA	ANEL DE VEDACAO	504	1,000	11,5600	11,56
DM AUTO VEICULOS LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	504	1,000	82,6200	82,62
DM AUTO VEICULOS LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	504	1,000	48,3500	48,35
DM AUTO VEICULOS LTDA	FILTRO DE OLEO	504	1,000	25,8000	25,80
DM AUTO VEICULOS LTDA	LIMPA AR CONDICIONADO	504	1,000	35,0000	35,00
DM AUTO VEICULOS LTDA	OLEO SINTÉTICO	504	4,000	56,2500	225,00
DM AUTO VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	504	1,000	80,0000	80,00
DM AUTO VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	504	1,000	80,0000	80,00
DM AUTO VEICULOS LTDA	SERVIÇO DE PRIMEIRA REVISÃO	517	1,000	277,5000	277,50
DM AUTO VEICULOS LTDA	SORTIDO COMPOSTO	504	1,000	50,2600	50,26
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO PAPEL 2KG C/500 UN	488	1,000	32,0000	32,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BLOCOS 500 NOTIFICAÇÃO DE RECEITA CO	514	10,000	49,9000	499,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COMPROVANTE DE VACINAÇÃO DO COVI-19	487	560,000	0,8929	500,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE RECEITUARIOS	510	12.000,000	0,2300	2.760,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA DE FREIO	480	1,000	25,0000	25,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA H 4	482	1,000	30,0000	30,00
JUCIMAR PISTORI	LAMPADA H 4	494	1,000	30,0000	30,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	480	1,000	25,0000	25,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	482	1,000	30,0000	30,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	494	1,000	20,0000	20,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	BARRA LUMINÁRIA DE LED	515	3,000	40,0000	120,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	BATERIA 12V 7AMP PARA NOBREAK	511	1,000	150,0000	150,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	CAMPAINHA	515	1,000	180,0000	180,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	GÁS	499	1,000	70,0000	70,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	LÂMPADA DE LED	515	2,000	35,0000	70,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE CONSERTAR AR CONDICIONADO	499	1,000	150,0000	150,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE CONSERTO DA CENTRAL TELEFÔNICA	507	1,000	150,0000	150,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICA	515	1,000	200,0000	200,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	TOMADA COM INTERRUPTOR	515	1,000	22,0000	22,00
JULIANO SPINELLO 06628053997	VÁLVULA INVERSORA	499	1,000	380,0000	380,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	ARRUELA	489	6,000	1,0000	6,00
LUBRIPECAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	ARRUELA DO TURBO	489	2,000	2,0000	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO DE AR	489	1,000	88,0000	88,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO DE COMBUSTIVEL	489	1,000	58,0000	58,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	FILTRO LUBRIFICANTE	489	1,000	58,0000	58,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	OLEO MOTOR 15 W 40	489	8,000	28,0000	224,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PARAFUSO 6X20	489	6,000	3,0000	18,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	PARAFUSO DO TURBO	489	1,000	22,0000	22,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	SERVIÇO DE LIMPEZA DO INTERCOOLER E TROCAR FILTROS	489	1,000	310,0000	310,00
LUBRIFERAS COMERCIO DE LUBRIFICANTES E I	TURBO COMPRESSOR	489	1,000	4.800,0000	4.800,00
MARK LABORATÓRIO DE PROTESES DENTÁRIAS	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACRILAGEM EM ESTRUTURA METÁLICA PARA	486	50,000	112,6824	5.634,12
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	BROCA DIAMANTADA	497	10,000	4,5000	45,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	FIXADOR PARA RAI0 X	497	3,000	14,0000	42,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	GAZE	502	2,000	85,0000	170,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	IONÔMERO DE VIDRO VIDRION F	497	2,000	67,6000	135,20
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	REVELADOR PARA RAI0 X	497	3,000	14,0000	42,00
ODONTOMEDI-PROD.ODONTOLOGICOS E HOSP	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL PARA FÓSSULAS E FISSURAS	497	1,000	92,2500	92,25
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	ALVEOLOTOMO CURVO	498	2,000	87,5000	175,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	PONTA PARA ACABAMENTO	498	5,000	78,9000	394,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	RESINA CHARISMA A3	498	1,000	37,7000	37,70
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	RESINA CHARISMA A4	498	1,000	37,7000	37,70
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	503	1,000	175,2000	175,20
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	503	1,000	177,2000	177,20
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ACETILCISTEINA 600MG C/30 ENVEL	512	1,000	75,8000	75,80
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA SIG. 7/8/30	509	1,000	386,0000	386,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MELATONINA 3 MG	512	1,000	366,0000	366,00
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	492	1,000	128,8500	128,85
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	493	1,000	128,8500	128,85
VALDIR TREZ 73319490982	SERVIÇO DE CONSERTO DE PNEU	496	1,000	20,0000	20,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	484	1,000	10,0000	10,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	X-TUDO	484	5,000	19,0000	95,00
Total Geral do Mês ---->					21.420,57